
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 2 listopada 2020 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, a następnie 

przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Zapoznanie się ze skargą Państwa Marii i Antoniego Grymel dot. planowanej budowy ronda i 

wiaduktu w m. Kolonia Zawady. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, 

iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, 

który oznajmił, że Państwo Grymel wznawiają swoją skargę dot. budowy wiaduktu i ronda w miejscowości 

Kolonia Zawady. Kontynuując wyjaśnił ponownie, że Gmina Widawa nie jest stroną w sprawie, a decyzję 

środowiskową wydaje Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi. Kontynuując dodał, że Gmina 

Widawa w całym procesie wyrażała tylko tzw. milczącą zgodę w odniesieniu do ochrony samorządowych 

obiektów infrastruktury, a owym obiektem jest działka gminna stanowiąca drogę gminną.  

W toku dalszej dyskusji głos w sprawie zabrał Pan Zbigniew Parzybut – Kierownik RIK, który nawiązując 

do treści wniesionej skargi oznajmił, że nie przypomina sobie faktu, by Państwo Grymel zasięgali informacji 

dot. zapisów planu zagospodarowania przestrzennego w m. Kolonia Zawady.  

Wobec powyższego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdzili, że złożona skarga nie wnosi 

żadnych nowych okoliczności w sprawie i uznaje ją za bezzasadną.   

 

W drugim punkcie obrad głos zabrał także Pan Wójt, który poinformował, że w tym tygodniu nastąpi 

otwarcie ofert złożonych w przetargu na odbiór odpadów. Pozostając w tym temacie oznajmił, że obecnie 

jest 121 tys. zł zaległości płatniczych od mieszkańców, którzy mają odbierane odpady, ale nie uiszczają do 

Urzędu Gminy opłaty z tego tytułu.  

Następnie Pan Wójt poinformował o szacowanych kosztach budowy planowanych dróg i zabezpieczonych 

na ten cel środkach w budżecie gminy. 

Kolejno głos zabrał radny Andrzej Jasiak, który prosił o ustanowienie w końcowej części m. Zborów (w 

kierunku Ochel) przystanku autobusowego na żądanie.  

W odpowiedzi na powyższe głos zabrał Pan Zbigniew Parzybut – kierownik RIK, który oznajmił, że 

realizacja prośby radnego Jasiaka musi być poprzedzona m.in. uchwałą Rady Gminy.    

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych 

pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny W. Błaszczyk zamknął obrady komisji 

i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 

          Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

               Wiesław Błaszczyk 


